
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-

01
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Vlaamse Milieumaatschappij

[C − 2007/35016]
6 DECEMBER 2006. — Besluit van de algemeen directeur van de Vlaamse Milieumaatschappij houdende delegatie

van bevoegdheden van de algemeen directeur inzake het behandelen van ambtshalve ontheffingen inzake de
heffing op de waterverontreiniging kleinverbruikers

De algemeen directeur,

Gelet op de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging,
inzonderheid op hoofdstuk IIIbis;

Gelet op artikel 376 van het Wetboek van inkomstenbelastingen,
Besluit :

Artikel 1. Mevr. Wendy Schockaert, adjunct van de directeur, wordt gedelegeerd voor het mede uitoefenen van
de bevoegdheid tot het behandelen van ambtshalve ontheffingen inzake de heffing op de waterverontreiniging
kleinverbruikers.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 juli 2006.

Erembodegem, 6 december 2006.

D. WAEGEMAN,
algemeen directeur




